GETRANKE-
KARTE

OFFNUNGSZEITEN

ZUIWYde Café & Restaurant

Mo - SA 08.00 -17.00 UHR
So 12.00 -17.00 UHR

zurWYde Café & Restaurant

senevita 7
Wydenpark




KAFFEE

Kaffee / Espresso
Cappuccino / Schale
Schoggi / Ovo

Latte Macchiato

Latte Macchiato Aroma
Chai Latte / Iced Chai Latte
Kaffee zur Wyde

Kaffee Baileys

Kaffee fertig / Luz

TEE - SWISS ALPINES HERBES

Schwarz, Grin, Pfefferminze,
Hagenbutte-Sanddorn, Verveine

TEE - TWININGS
Lindenbluten, Kamille
Apfel-Zimt

Apfel- / Waldbeerenpunsch

MINERALWASSER

Henniez Blau /7 Grin

2dl 2.70 3dl 3.70 5d. 4.90

SUSSGETRANKE

Rivella Rot / Blau, Coca-Cola / Zero
Citro, Apfelschorle Eistee

2dl 3.20 3dl 4.20
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic

SAFTE

Orangensaft
Orangensaft

4.00
4.20
4.20
4.50
5.00
5.00
6.50
6.50
6.00

3.80

3.80
3.80

11 8.20

5dl 5.20
2dl 4.50
2dl 4.50

2dl 3.50
3dl 4.50

BIER

Boxer offen
2dl 3.40

Chopfab Amber

3dl 3.90

Feldschlosschen Alkoholfrei

APERITIVES

Campari
Cynar
Martini weiss
Pastis 51

Aperol Spritz
Grodino (ohne Alkohol)

SPIRITUOSEN

Whisky Ballantines
Single Malt Glenfiddich
Cognac Bisquit
Williamine Morand
Vieille Prune Fassbind
Grappa Barolo
Ramazzotti

Baileys

SCHAUMWEIN

Cupli Mauler
»Wydecupli“

23%

16.5%

15%
45%

40%
40%
40%
43%
40%
43%
30%
17%

5dl

33cl

33cl

4cl
4cl
4cl
2cl

10cl

4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl

5.50

4.50

4.50

6.00
6.00
6.00
6.00

9.50
4.50

8.50
10.50
8.50
8.50
8.50
9.00
6.00
6.00

1dl

8.00
8.50

WEISSWEIN 1dl

Frauenkopf Twann

Chasselas 4.00
Pinot Gris 5.50
ROSE

Frauenkopf Twann

E&Eil de Perdrix 4.90
ROTWEIN
Frauenkopf Twann 5.30

80% Pinot Noir, 20% Malbec

1dl

Piacere VdP Cave Jolimont 5.50

Tarima Hill DO Alicante 6.50
5dl

Cuvée d or

Bichli Weine AOC Aargau 30.00

Serpaiolo IGP Toscana 32.00

Primitivo San Marzano IGP Puglia

5dl

19.50
27.00

24.00

25.50

7.5dl

37.00
44.50

7.5dl

41.50
44.00

37.00



